2023（令和 5）年 1月吉日
お客様各位

株式会社 MSS システム建築
代表取締役 橋本 克典

解散のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引立を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、株式会社 MSSシステム建築は 2023年 1月 31 日をもちまして解散することとなり
ました。
これまでご愛顧賜りました皆様に心より感謝申し上げます。
建材製品販売事業は株式会社メタルワン・スチールサービスが引き継ぐこととなります。

甚だ略儀ではありますが、解散のご挨拶を申し上げます。

敬具

記

■解散の概要

  名称：株式会社 MSSシステム建築
 住所：東京都中央区日本橋大伝馬町 5 番 7号
解散日：2023年 1 月 31日

  清算人：橋本 克典

■お問い合わせ先

  株式会社メタルワン・スチールサービス 建設事業部
  住所：東京都中央区日本橋大伝馬町 5番 7 号
  TEL：03-5642-8734
  FAX：03-5642-8730

以上